
Zalman headset ZM-HPS700W / herní /
náhlavní / bezdrátový / 50mm měniče /
3,5mm jack / černý

cena vč DPH: 2699 Kč
cena bez DPH: 2231 Kč

Kód zboží (ID): 6141204

PN: ZM-HPS700W-BK

Záruka: 24 měsíců

ZALMAN HPS700W 

Herní náhlavní headset poskytuje díky 50 mm velkým měničům skvělý zvukový
přednes. Stejně tak nastavitelný mikrofon poskytuje křišťálově čistý přenos, který je
základem kvalitní hlasové komunikace. Pohodlné náušníky a nastavitelný hlavový
most zajistí dlouhé hodiny hraní či poslechu v nejvyšším komfortu. Samozřejmostí je
ovládání hlasitosti a tlačítko pro ztlumení mikrofonu. Vestavěná dobíjecí baterie s
kapacitou 1000 mAh nabízí při plném nabití výdrž až 12 hodin. Připojení je
realizováno bezdrátově prostřednictvím USB adaptéru. Napájení je realizováno
skrze přiložený USB-C.

Součástí balení je USB adaptér (2,4 GHz), nabíjecí USB-C kabel, 3,5 mm audio kabel
(1,2 metru) a redukce z combo jacku na dva samostatné výstupy pro mikrofon a
sluchátka.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Mikrofon: ano

Frekvenční rozsah: 20 Hz - 20 KHz

Citlivost: 100 dB

Připojení: 2,4 GHz (USB adaptér)



Kapacita baterie: 1000 mAh

Výdrž baterie: až 12 h

Konektor: USB-C (nabíjení)

Barva: černá

<b>ZALMAN HPS700W</b>
<p>Herní náhlavní headset poskytuje díky <b>50 mm</b> velkým měničům
skvělý zvukový přednes. Stejně tak <b>nastavitelný mikrofon</b> poskytuje
křišťálově čistý přenos, který je základem kvalitní hlasové komunikace. Pohodlné
náušníky a <b>nastavitelný hlavový most</b> zajistí dlouhé hodiny hraní či
poslechu v nejvyšším komfortu. Samozřejmostí je <b>ovládání hlasitosti</b> a
tlačítko pro ztlumení mikrofonu. Vestavěná dobíjecí baterie s kapacitou <b>1000
mAh</b> nabízí při plném nabití výdrž <b>až 12 hodin</b>. Připojení je
realizováno bezdrátově prostřednictvím <b>USB adaptéru</b>. Napájení je
realizováno skrze přiložený <b>USB-C</b>.</p>
<p>Součástí balení je USB adaptér (2,4 GHz), nabíjecí USB-C kabel, 3,5 mm audio
kabel (1,2 metru) a redukce z combo jacku na dva samostatné výstupy pro
mikrofon a sluchátka.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Mikrofon:</b> ano</p>
<p><b>Frekvenční rozsah:</b> 20 Hz - 20 KHz</p>
<p><b>Citlivost:</b> 100 dB</p>
<p><b>Připojení:</b> 2,4 GHz (USB adaptér)</p>
<p><b>Kapacita baterie:</b> 1000 mAh</p>
<p><b>Výdrž baterie:</b> až 12 h</p>
<p><b>Konektor:</b> USB-C (nabíjení)</p>
<p><b>Barva:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

